



Det psykologiske fakultet

Referanse

2013/1857

Dato

06.03.2013

## Utdanningsmelding for 2012 – Institutt for samfunnspsykologi

Vi viser til brev fra Det psykologiske fakultet datert 26. februar 2013, der ISP blir bedt om å komme med innspill til fakultetets undervisningsmelding.

### Oppfølging av prioriteringer omtalt i utdanningsmeldingen for 2011

ISP prioriterte to hovedutfordringer i utdanningsmeldingen for 2011. De var:

- Opprettelse av nye masterstudieplasser i psykologi, med mulighet for nye fordypningsemner.
- Få på plass nyorganiseringen av etter- og videreutdanningstilbudene ved Institutt for samfunnspsykologi.

Arbeidet med den nye MA i psykologivitenskap har kommet langt og vi regner med oppstart høsten 2013.

Organiseringen av etter- og videreutdanningen ved UiB er ennå ikke helt avklart og instituttet ønsker derfor ikke å tilby EVU.

**Eksempel på et studiekvalitets- eller læringsmiljøtiltak instituttet har hatt oppmerksomhet om inneværende år, som har vært særlige utfordrende, som instituttet vil følge opp i det kommende året, og som vi har vært særlig fornøyd med inneværende år**

Innføring av ny studieplan på profesjonsstudiet i psykologi, suppleringsopptak til BA-gradene og opprettelse av mastergrad i psykologivitenskap er tiltak som både har opptatt instituttet inneværende år, men samtidig har vært utfordrende og som krever videre oppfølging i 2013. Disse tiltakene er vi også særlig fornøyd med.

Dette er et UiB-internt notat som godkjennes elektronisk i ePhorte

Det psykologiske fakultet  
Telefon 55582710  
Telefaks  
post@psyfa.uib.no

Postadresse  
Postboks 7807  
5020 Bergen

Besøksadresse  
Christiesgt. 13  
Bergen

Saksbehandler  
Frode Randal  
55589190

**Hvilke(t) program har vært evaluert inneværende år?\***

Studieprogrammene har hovedsakelig blitt evaluert med en programsensorrappport.

**Planer for oppretting/nedlegging av studietilbud**

PSYK120 "Biologisk og kognitiv psykologi" er tilknyttet bachelorprogrammet i kognitiv vitenskap. Faget overlapper i stor grad med PSYK101. Instituttet mener at fakultetet bør vurdere å legge ned PSYK120 og heller la studenter på BA i kognitiv vitenskap ta PSYK101. Dette er også i samsvar med vedtak i programutvalget for BA i generell psykologi, desember 2012.

PSYK140 "Åtferd, helse og ernæring" hører til det tverrfakultære bachelorprogrammet i human ernæring. Faget har vært preget at kortsiktige løsninger på undervisningssiden. Instituttet mener at dette emnet bør avvikles, hvis det ikke legges inn permanente ressurser til undervisning.

Instituttet kommenterer ikke emner på MA i arbeids- og organisasjonspsykologi og profesjonsstudiet i psykologi, som går ut som følge av nye studieplaner.

**Plan for programevalueringer for 2013**

Instituttet støtter forslagene som står i KUE sak 07/13.

**Emner på engelsk på BA-programmene ved instituttet.**

Fortrinnsvis ønsker ISP at emner på lavere blir gitt på norsk, men at det kan tilrettelegges for undervisning på engelsk etter behov og tilførsel av ressurser til det aktuelle kurset. Emner som kun skal gis på engelsk bør i utgangspunktet ikke være fordypningsemner eller førstesårsemner. Hvis et kurs skal endres til bare å holdes på engelsk, må dette være i overensstemmelse med forelesere, programutvalg og instituttet.